[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫШЕСТЕБЛИЕВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        от  11.12.2014                                                                                                     № 249
станица Вышестеблиевская
О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района от
11 января 2010 года № 3 «Об образовании штаба по взаимодействию в области организации участия граждан в охране правопорядка, профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних на территории Вышестеблиевского сельского поселения»
      В связи с кадровыми изменениями  и в  целях реализации Законов Краснодарского края от 28 июня 2007 года     № 1267-КЗ "Об участии граждан в охране общественного порядка в Краснодарском крае" и во исполнение постановлений главы администрации Краснодарского края от 27 апреля 2005 года № 359 "Об одобрении концепции участия граждан в охране общественного порядка в Краснодарском крае", от 02 октября 2007 года № 932 "О мерах по реализации Закона Краснодарского края от 28 июня 2007 года № 1267-КЗ "Об участии граждан в охране общественного порядка в Краснодарском крае", а также эффективной реализации Закона Краснодарского края от 21 июля 2008 года № 1539-КЗ "О мерах по профилактике безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних в Краснодарском крае" п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения и дополнения в приложение № 2 к постановлению администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района от 11 января 2010 года № 3 «Об образовании штаба по взаимодействию в области организации участия граждан в охране правопорядка, профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних на территории Вышестеблиевского сельского поселения», изложив его в новой редакции (приложение).

2. Постановление администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района от 27 мая 2014 года № 106 «О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района от 11 января 2010 года № 3 «Об образовании штаба по взаимодействию в  области организации участия граждан в охране правопорядка, профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних на территории Вышестеблиевского сельского поселения» считать утратившим силу.

3. Контроль за выполнением  постановления «О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района от 11 января 2010 года № 3 «Об образовании штаба по взаимодействию в области организации участия граждан в охране правопорядка, профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних на территории Вышестеблиевского сельского поселения»  возложить на заместителя главы Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района Н.Д. Шевченко.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

 Глава Вышестеблиевского

сельского поселения

Темрюкского района                                                                             П.К. Хаджиди
                                                                                           ПРИЛОЖЕНИЕ
                                                                                             к постановлению

                                                                                          администрации
                                                                                                    Вышестеблиевского

                                                                                                    сельского поселения
                                                                                                  Темрюкского района
                                                                                   от 11.12.2014 г. № ​249
                                                            СОСТАВ

 штаба по взаимодействию в области организации  участия
граждан в охране правопорядка, профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних на территории Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района

Шевченко                                                Заместитель главы Вышестеблиевского

Николай Дмитриевич                             сельского поселения Темрюкского

                                                                  района, руководитель штаба;

Усольцев                                                 Участковый уполномоченный ОВД по

Виктор Николаевич                                Темрюкскому району, заместитель

                                                                  руководителя штаба (по согласованию);

Назарова                                                  Инспектор ОПДН, заместитель
Елена Валентиновна                              руководителя штаба (по согласованию);

Пряников                                                 Эксперт по социальным вопросам

Александр Владимирович                     администрации Вышестеблиевского

                                                                  сельского поселения, секретарь штаба

Члены штаба:
Бедакова                                                 Начальник общего отдела
Лариса Николаевна                               администрации Вышестеблиевского

                                                                сельского поселения Темрюкского района;

Рыжевский                                              Атаман Вышестеблиевского казачьего

Юрий Алексеевич                                  общества (по согласованию);
Кулага                                                      Депутат Совета Вышестеблиевского

Виктор Андреевич                                  сельского поселения (по согласованию);
Нечай                                                        Директор муниципального унитарного
Владимир Васильевич                            предприятия «ЖКХ-Комфорт»

                                                                  (по согласованию);
Устинова                                                   Директор МОУ СОШ № 7

Ирина Васильевна                                   (по согласованию);
Винтерштейн                                             Начальник охраны

Виталий Павлович                                    ООО АФ «Мирный»(по согласованию);
Мещеряков                                                 Председатель профсоюзного комитета

Николай Алексеевич                                 ООО АФ «Мирный», депутат Совета

                                                                     Вышестеблиевского сельского

                                                                     поселения (по согласованию);
Стуконог                                                     Эксперт  по вопросам физической

Иван Владимирович                                   культуры и спорта;

Мельник                                                      Водитель муниципального казенного
Владимир Петрович                                   учреждения «Вышестеблиевская
                                                                      централизованная бухгалтерия»

                                                                      Вышестеблиевского сельского

                                                                      поселения Темрюкского района.

Эксперт по социальным вопросам

Вышестеблиевского

сельского поселения

Темрюкского района                                                                           А.В. Пряников